

مدیرکل بیمه سلامت فارس: بیمارستان‌های خصوصی تمایلی برای بستن قرارداد با بیمه سلامت را ندارند

مدیرکل بیمه سلامت فارس گفت: بیمارستان‌های خصوصی تمایلی برای انعقاد قرارداد با بیمه سلامت ندارند. سرویس خبری / مریم زارع خفاری: فرهاد لطفی در جمع خبرنگاران پایان این که مدت انتظار پرداخت مطالبات درمانی از طرف بیمه سلامت ۳ ماه است گفت: مطالبات فروردین‌ماه سال جاری مرکز درمانی را پرداخت کردیم و ۷۰ درصد مطالبات اردیبهشت‌ماه این مراکز نیز پرداخت شده است. وی افزود: بیمه سلامت با ۵۴ بیمارستان دولتی و ۵ بیمارستان غیردانشگاهی و ۷۰۰ داروخانه در این فارس قرارداد همکاری دارد. به گفته وی بیمه سلامت فارس با بیمارستان پیوند بوعلی سینا، بیمارستان مادر و کودک و چند بیمارستان دیگر به‌عنوان بیمارستان تفاهم‌نامه دارد و این مراکز درمانی دفترچه بیمه سلامت را پذیرش می‌کنند. مدیرکل بیمه سلامت با اشاره به محدودیت‌های مالی موجود گفت: در سال جاری دولت برای ماسقف هزینه‌های تعیین کرده است و ما هم باید بر اساس آن عمل کنیم و نمی‌توانیم فراتر از آن با مراکز درمانی قرارداد داشته باشیم. لطفی همچنین به افزایش ۱۰ تا ۲۲ درصدی تعرفه‌های دولتی در سال جاری نسبت به سال قبل اشاره کرد.

استاندار فارس: اگر کسی فکر کند با برانگیختن افکار عمومی می‌تواند استاندار را بر تصمیمی که تمایل ندارد مجبور کند قطعاً در اشتباه است

سرویس خبری / حدیجه غضنفری: عنایت‌الله رحیمی به مناسبت هفته خبرنگاران پایان اینکه روشنگری و ارتقای سطح آگاهی جامعه مهم‌ترین وظیفه رسانه است، گفت: خبرنگاران پاک‌باخته، هوس نام و طمع نان ندارند تا آنها را از رسالتی که به آن مبعوث شده بر حذر دارند. استاندار فارس افزود: یکی از مهم‌ترین وظایف رسانه‌ها روشن کردن افکار عمومی و بالا بردن سطح معلومات جامعه است و این وظیفه جز

تصمیمی که تمایل ندارد مجبور کند قطعاً در اشتباه است. استاندار فارس گفت: اگر دستگاه اجرایی در فارس از خبرنگاری شکایت کرده است در همین‌جا اعلام می‌کنم که این شکایت مختمه است و از مقامات قضایی نیز می‌خواهم به‌عنوان نماینده عالی دولت در این استان این شکایت‌ها را منتفی اعلام کنند و آن را کنار بگذارند.



استاندار فارس خواستار تشخیص مرز بین نقد و تخریب میان اصحاب رسانه شد و افزود: با یک تیر می‌توان کار بزرگی را کوچک و ناصواب جلوه داد و برعکس کار بزرگی را بد انعکاس داد. استاندار فارس در جمع خبرنگاران پیشنهاد داد: تعاونی مسکن با عنوان خبرنگاران تشکیل شود و زمین در شهر صدرا برای خبرنگاران پیش‌بینی شده که مشمول خبرنگارانی می‌شود که تاکنون از زمین دولتی استفاده نکرده‌اند.

استاندار فارس در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع درخصوص وضعیت محله سعدی پس از سیل اخیر گفت: طرح تفصیلی این محله در ۱۵ هکتار زمین برای ساخت‌وساز تصویب شده است و مقرر شده که ساختمان‌های در مسیر برچیده و به فضای سبز تبدیل و در اراضی جدید ساکن شوند. استاندار فارس گفت: من در مورد انتخاب مدیران در استان یک اصولی را دارم و این اصول عبارت است از پاک دستی و پاک چشمی کاربردی و در چارچوب قانون و نظام حرکت کردن و اگر مشخصات فردی در این چارچوب باشد از این افراد شایسته استفاده خواهد کرد اما اگر کسی فکر کند با تهییج (برانگیختن) افکار عمومی می‌تواند استاندار را بر

باصداقت و خیرخواهی برای مردم عملی نمی‌شود. رحیمی با اشاره به اینکه امروز بیشترین تهدیدات از طریق رسانه‌های دشمن، علیه کشور و منافع ملی انجام می‌شود افزود: در مجموعه رسانه‌های دشمن اعم از مکتوب و برخط، سمعی و بصری ترویج فرهنگ غیردینی در دستور کار قرار گرفته و با تکیه بر نقاط قوت ما، تهاجمات خود را علیه آنها عملی می‌کنند. وی ادامه داد: وظیفه یک خبرنگار، تلاش برای ترویج فرهنگ دینی و کاهش اثرات مخرب فرهنگ غیردینی است.

استاندار فارس پایان اینکه یکی از مؤلفه‌های مهم و کارآمد نظام طی چهار دهه فعالیت، وجود اعتماد مردم به مسئولان بوده، گفت: امروز دشمن این مهم را هدف قرار داده و می‌خواهد آن را سلب کند و بی‌اعتمادی را ترویج کند.

رحیمی با اشاره به اینکه امروز رسانه‌های مختلف در سطح جهان به دنبال ایجاد فضای یاس و ناامیدی بین مردم و جلوه‌گری آینده‌های ناامیدکننده هستند، افزود: وظیفه رسانه‌هاست که امید و نشاط را در جامعه تزریق و بر این مینا حرکت کنند.

رئیس دادگستری استان البرز در رابطه با پرونده شهردار سابق کرج گفت: حکم بدوی دادگاه در ارتباط با این پرونده صادر و شهردار سابق کرج به اتهام تبانی در معاملات دولتی به سه سال حبس و حدود ۲.۵ میلیارد تومان جزای نقدی محکوم شده است.

به گزارش ایسنا، حسین فاضلی در حاشیه همایش بزرگداشت روز جهانی حقوق بشر اسلامی در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت دستگیری چهارمین زندانی فراری کارگاه زندان شهید کجویی، گفت: سه نفر از زندانیان دستگیر شدند و نفر چهارم نیز به‌زودی دستگیر می‌شود. این افراد از زندان فرار نکردند بلکه در کارگاه بنیاد تعاون از غفلت استفاده کرده و گریختند.

فاضلی افزود: در همین ارتباط پرونده‌ای هم درخصوص مسامحه احتمالی کارکنان بنیاد تعاون تشکیل شده و در حال رسیدگی است. وی درباره پرونده شهردار سابق کرج اظهار کرد: حکم بدوی دادگاه در ارتباط با این پرونده صادر و شهردار سابق کرج به اتهام تبانی در

رئیس کل دادگستری استان البرز خبر داد: محکومیت شهردار پیشین کرج به سه سال حبس و ۲.۵ میلیارد تومان جزای نقدی

فرهنگی

شیراز و انتظار برای گرفتن نشان جهانی صنایع دستی



صنایع دستی فارس در سال ۹۶ و ۷۰ بازارچه در سال ۹۷ انجام شده است. زاهدیان نژاد عنوان کرد: با بهره‌برداری از فاز نخست مجتمع تجاری مهستان در ماه گذشته تعداد واحدهای فروش صنایع دستی استان فارس به حدود ۳۲۰ فروشگاه افزایش یافته است.

مزیت‌های ثبت‌های ملی و جهانی

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان فارس بیان کرد: ثبت شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی که در دست اقدام است و همچنین ثبت نشان جغرافیایی خاتم شیراز در سازمان مالکیت معنوی که محقق شده و در مراحل نهایی اعطاء نشان آن است دو امر مهمی است که منافع متعددی برای این حوزه در پی دارد، اگر اصفهان در حال حاضر در حوزه تأمین مواد اولیه موردنیاز ساخت صنایع دستی کمتر از شیراز با مشکل مواجه است یکی از دلایل آن ثبت جهانی این شهر در حوزه صنایع دستی است.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان فارس گفت: ایران در حال حاضر مقام اول دنیا را به لحاظ دارا بودن ۸ شهر و ۱۰ روستاهای جهانی از آن خود کرده و آماده نیز آخرین شهر ایران بوده که در سال ۹۷ به‌عنوان شهر جهانی منتخب ثبت شده است.

زاهدیان نژاد افزود: در ادامه روال ثبت جهانی شیراز به‌عنوان صنایع دستی در دستور کار این سازمان قرار دارد و ارزیابان سازمان جهانی نیز از کارگاه‌های صنایع دستی در شیراز بازدید کرده‌اند.

وی ادامه داد: وجود ظرفیت‌های متنوع صنایع دستی در شیراز عاملی شد که پرونده شیراز برای ثبت سومین شهر جهانی صنایع دستی دنیا تکمیل شود و این پرونده اکنون در مراحل نهایی برای ارسال از طریق ستاد مرکزی در تهران به شورای ارزیابی صنایع دستی جهان است که امسال با پیگیری‌های انجام شده، شیراز نامزد سومین شهر جهانی صنایع دستی خواهد شد.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان فارس اضافه کرد: شهری که به‌عنوان شهر جهانی معرفی می‌شود توجه خاصی را در حوزه صنایع دستی از سراسر دنیا به خود جذب خواهد کرد که درنهایت به ارتقای سطح کیفی زیرساخت‌های خط تولید صنایع دستی و آموزش‌های این حوزه منجر می‌شود.

رونق تولید

وی معرفی شیراز به‌عنوان دومین شهر جهانی صنایع دستی ایران را امر مهمی دانست که ضروری است همه شهروندان و مسئولان این شهر به تحقق این هدف کمک کنند. زاهدیان نژاد اظهار داشت: توریست‌ها و گردشگران خارجی که به ایران سفر می‌کنند قطعاً برایشان مهم خواهد بود که محصولات و صنایع دستی موردنظر خود را از چه نقطه و شهری خریداری کنند و قطعاً اعتماد و اطمینان گردشگران خارجی و داخلی نسبت به خریداری محصولات مدنظر از شهر جهانی صنایع دستی بیشتر خواهد بود و باعث می‌شود میزان خرید صنایع دستی در این شهر افزایش چشمگیری یابد و این مسئله رونق تولید را محقق می‌کند. وی ادامه داد: کسب عنوان دومین شهر جهانی صنایع دستی

خیابان‌ها یا میدان‌های شیراز به نام صنایع دستی نام‌گذاری شود.

البته هم‌اکنون میدانی به نام کوزه‌گری در شیراز هست که نماد این صنعت دستی نیز در آن قرار گرفته است.

همچنین خیابان شیشه‌گری نیز در شیراز هست که بطری‌های شیشه‌ای را دو مغازه در این خیابان می‌فروشند. زاهدیان نژاد با تأکید بر این مطلب که باید در مبادی ورودی ریلی، جاده و فرودگاهی شیراز اقدامات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری متناسب با صنایع دستی مختص این شهر و استان صورت گیرد، اظهار داشت: در حوزه‌های آموزش زیرساخت‌های لازم درخصوص وجود آموزشگاه‌ها، دانشگاه‌ها و مراکز علمی در شهر شیراز وجود دارد که کمک شایانی به کسب عنوان سومین شهر جهانی برای شیراز خواهد کرد اما جای موزه صنایع دستی در این کلان‌شهر خالی است که ایجاد آن در مسیر تحقق این هدف نقش کلیدی خواهد داشت.

کیفیت و خلاقیت اولویت سازندگان صنایع دستی

وی نقش بخش خصوصی را در کنار دستگاه‌های دولتی برای کسب عنوان شهر جهانی صنایع دستی برای شیراز و سازنده دانست و گفت: فعالان صنایع دستی می‌توانند با تولید محصولی باکیفیت و خلاقانه و توجه به تجاری‌سازی و کاربردی کردن کالاهای صنایع دستی نیز می‌توانند در این صنعت رونق بیشتری ایجاد کنند چون شهری که به‌عنوان شهری جهانی معرفی می‌شود باید توان تولید خود را نیز به رخ جهانیا بکشد و نشان دهد که ما توانایی تولید محصولات صنایع دستی باکیفیت را داریم.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان فارس اظهار داشت: نیاز است که در شهر شیراز مکانی برای عرضه آثار فاخر صنایع دستی در نظر گرفته شود که در کنار عرضه محصولات تجاری، محلی برای عرضه محصولات فاخر نیز در شیراز وجود داشته باشد.

مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی صنایع دستی فارس: ثبت جهانی، صنایع دستی شیراز را متحول و ارزش می‌آورد

مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی صنایع دستی فارس نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: ثبت شیراز به‌عنوان سومین شهر جهانی صنایع دستی جهان ظرفیتی عظیم است که می‌تواند صنایع دستی استان فارس و شیراز را متحول کند و در شرایط تحریمی که در حال حاضر بر کشور حاکم شده نیز به ارزآوری آسان کمک شایانی خواهد کرد. حسین همتی افزود: از زمان ثبت جهانی منبت آماده این شهر به برندی در دنیا در این حوزه تبدیل شد و قطعاً گردشگران متعددی از سراسر دنیا به این شهر سفر و از صنایع دستی این شهر خریداری می‌کنند.

به گزارش ایرنا نخستین گام عملی ملی برای ثبت شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی برداشته و این شهر وارد فهرست شهرهای ملی صنایع دستی ایران شد و حال اهالی این کلان‌شهر و فعالان فرهنگی منتظر دریافت نشان جهانی آن هستند.

ثبت شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی نیازمند ثبت ملی این شهر با این عنوان بود که این مهم محقق شد و این مورد مزایایی برای فعالان این حوزه به لحاظ جلب‌توجه گردشگران و همچنین مسئولان به این شهر دارد.

شهر جهانی صنایع دستی برند باارزشی است که سومین آن در جهان و دومین آن برای ایران در یک‌قدمی شیراز قرار دارد و کارشناسان معتقدند که دستیابی به آن نیازمند تلاشی همه‌جانبه از سوی دستگاه‌های مختلف، مدیریت شهری و بخش خصوصی است.

پیش‌ازاین هشت شهر و ۱۰ روستای ایران در شورای صنایع دستی ثبت شده‌اند و اکنون پرونده شیراز به‌عنوان دومین شهر جهانی صنایع دستی ایران و سومین آن در جهان در حال بررسی است.

وجود شهر و روستاهای متعدد ثبت شده موجب می‌شود کشور ما در جایگاه نخست جهان از این لحاظ قرار گیرد، جایگاهی که نشان از ظرفیت بالای ایران در این حوزه دارد و می‌توان با اتکا به آن بخش زیادی از مشکلات کشور را خصوصاً در حوزه ارزآوری در شرایط تحریمی کنونی رفع کرد.

متخصصین امر معتقدند که می‌توان از چنین فرصتی برای افزایش تولیدات، فروش، صادرات، اشتغال‌زایی، ارزآوری در شرایط تحریم و رونق تولید این استان بهره برد. اگر از این فرصت ایجاد شده برای ثبت شیراز به‌عنوان سومین شهر جهانی صنایع دستی دنیا استفاده نشود شاید دیگر هیچ زمان نتوان آن را جبران کرد و یک فرصت سوزی تاریخی اتفاق خواهد افتاد.

ثبت جهانی صنایع دستی موجب می‌شود که شهرها با صرف کمترین هزینه در دنیا معرفی شوند و این کمک زیادی به برندسازی این شهرها در حوزه صنایع دستی می‌کند و شهرهای ثبت جهانی شده به مقصد گردشگران خارجی بسیاری تبدیل می‌شوند.

نخستین بار

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در سفر اخیر خود در اواسط اردیبهشت سال جاری به شیراز برای اولین بار وعده تکمیل پرونده این شهر به‌عنوان دومین شهر جهانی صنایع دستی در دنیا در جهان را داد.

پویا محمودیان شنبه ۲۱ اردیبهشت در حاشیه سفر خود به شیراز در جمع هنرمندان و سرمایه‌گذاران حوزه صنایع دستی گفت: در سال ۹۷ منبت آماده به ثبت جهانی رسید و در حال حاضر نیز تهیه و تکمیل پرونده شیراز به‌عنوان سومین شهر جهانی صنایع دستی در دنیا در حال انجام است.

او همچنین گفت: به همت اداره کل میراث فرهنگی فارس، ارزیابان شورای جهانی این مدت حضور خود در شیراز از کارگاه‌ها و ظرفیت‌های شهر شیراز در صنایع دستی بازدید خواهند کرد و بر اساس ریزنی‌های صورت گرفته، مراحل جهانی شدن این شهر در دست اقدام است که در صورت انجام این مهم، شیراز، به‌عنوان سومین شهر جهانی صنایع دستی در دنیا و دومین آن در ایران شناخته خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس وعده جهانی شدن تا پایان اسفند را داد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس